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Mardi 20 Septembre 2016

Pensée du jour
"Vous pouvez échapper à la critique en ne disant rien,

en ne faisant rien, en n'étant rien."
Sélection du Reader's Digest (magazine mensuel de typefamilial et généraliste fondé aux USA en 1922)
L'éphéméride
20 septembre 1960 : admission du Gabon au sein de l'ONU
264e jour de l'année
102 jours restants
38e semaineNous fêtons les Davy, Eustache, Hilarion ainsi que les Denis

Bélier (23/3-20/4)
Vous ne laisserez pas vos ambi-
tions vous éloigner de l’éssentiel:
à savoir le bonheur à partager
avec vos proches.

Gémeaux (21/5-21/6)
Vous viderez votre sac et ça vous
ferra du bien.

Cancer (22/6-23/7)
Recevoir à dîner? Beaucoup
de vos proches attendent votre
invitation; alors lancez-vous.

Vierge (24/8-23/9)
Avoir une vraie correspon-
dance, avec des lettres manus-
crites, ça peut être plus roman-
tique que d’échanger des mails.

Balance (24/9-23/10)
En régularisant une situation admi-
nistrative un peu floue,vous vous
delesterez un poids inutile qui
commencait à paser.

Sagittaire (23/11-22/12)
Arrangez-vous pour faire
des micro-siestes dans la
journée. Le meilleur moyen
de rester toujours efficace.

Capricorne (23/12-20/1)
Vos capacités sportives seront
mises à l’épreuve. Soyez prêt.

Poissons (20/2-22/3)
Rien de mieux qu’une activité
artisitique pour s’épanouir.
Faites travailler votre imagi-
nation.L’
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Taureau (21/4-20/5)
Vous  saurez  u t i l i s e r  vos
charmes et l’on aura du mal à
vous résister.

Lion (24/7-23/8)
Vous faites partie d’une équipe
éfficace et cela tombe bien, il ya
du travail pour tout le monde
en perspective.

Scorpion (24/10-22/11)
L’harmonie en couple, ça se
travaille, ça se mérite.

Verseau (21/1-19/2)
Vous saurez tirer un enseigne-
ment constuctif d’une expé-
rience malencontreuse.
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TV5 MONDE

07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternationale— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programmeagricol — 07.00 Jour-nal —  07.30 Bones —
08.00 Music moment— 09.00 Club 700 —
09.30 Journal —
10.00 Padington Bear— 10.30 C’est pas sor-cier — 11.00 Docu-mentaire — 12.00Mister T — 13.00Music moment —
13.30 Journal— 14.00News tv—  16.00 Filmdessin — 17.00 Pad-dington Bear    —
18.00 100%Gaboma—
19.30 Music moment— 20.30 Journal —
21.30 MI-5 — 22.30Film Occidentaux —
23.30 Journal— 24.00News TV — 02.00 Pro-gramme religeux.

05.20 Football —  06.55Jamie a des tentacules—  07.10 Cartoon +  —
08.30 Nos futurs  —
10.05 Jamel comedyclub — 10.35 Diversion—12.15 The big bangthéory — 12.40 Made ingroland — 13.15 Lesnouveaux explorateurs—14.20 Acquited  —
15.45 Le transporteur :heritage  —  17.15 Jamelcomedy club —  17.40Amour sur place ou àemporter — 19.05 Broo-klyn nine-nine — 19.35The big bang théory —
20.15  Avant-Match —
20.45 Man City - SteauaBucarest —22.50 Viveles Vacances  — 00.25Happy Valley — 02.25 At-trape - moi si tu peux —
03.55 Fight.

06.25 Tfou — 08.40 Té-léshopping — 09.20 Pe-tits secrets entre voisins—10.20 Grey’s Anatomy— 11.05 Epreuve d’en-durance —12.00 Les 12coups de Midi — 13.00Journal — 13.45 José-phine, Ange gardien  —
15.20 Le secret de julien— 16.45 Quatre ma-riages pour une lune demiel — 17.50 Bienvenuechez nous — 18.55Bien-venue à l’hôtel —20.00Journal —  20.50 Noschers voisins —  20.55Blacklist—  23.25 Série—  00.15 Les experts :Miami  — 01.00 Petitestêtes couronnées —
02.00 Programme de lanuit .

06.00 Les Z’Amours —
06.25 Télématin —
09.35 Amour, gloire etbeauté — 09.55 Privatepratice — 10.50 Motus—
11.20 Les z’amours —
11.55 tout le monde veutprendre sa place — 13.00Journal  — 13.55 secretsd’histoire  — 15.55 FortBoyard — 18.05 Bêtisier— 18.45 N’oubliez pas lesparoles  — 20.00 Journal— 20.35 Parents moded’emploi  — 20.55 AlexHugo — 22.30 Serie —
00.05 Un jour de Chance— 01.35 Voyage au boutdu monde — 02.25 LesChemins de la foi  —
04.35 Le temple des ratssacrés — 05.00 Courantd’art — 05.10 Les Forêtsdu Quebec en 4 couleurs.

06.00 Euronews — 06.30Ludo — 08.20 Ludo vacances—  12.00 Le 12/13 — 12.55Météo à la carte — 13.30 Uncas pour deux — 14.35 Bou-levard du Palais —  16.10 Deschiffres et des lettres —  16.50Harry — 17.30 Slam — 18.10Questions pour un champion— 19.00 Le 19/20 — 20.25Plus belle la vie — 20.55Des racines et des ailes —
22.25 Grand soir 3 —23.20Doct interdis —  00.30  Desracines et des ailes — 02.30Les Grands du Rire —  03.40Les Tribus de la récup —
03.35 Le Village métamor-phosé—  04.20 Nous noussommes tant aimés —
04.55  Questions pour unchampions — 05.35 Plus bellela vie.

09.15 Super flic—09.40 Fou-dre—10.15 Télétourisme—
10.48 Mixeur, les goûts et lesidées—11.15 Tv5 Monde lejournal—11.33 Plus belle lavie— 12.02 Une heure surterre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des let-tres— 13.30 Le journal de laRTBF—  14.00 Tv5 Mondele journal—14.20 L’Etat undrôle de proprio— 16.00Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 Le Point—
18.002L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acous-tic— 19.35 Tout le mondeveut prendre sa place —
20.30 Le journal de France2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) —
23.05 La passante du Sans-Souci — 01.00 TV5 Monde, lejournal Afrique.


